
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 1993 r. 

TREŚC: 

Poz.: 

ROZPO RZĄDZEN lA RADY M I N ISTR ÓW: 

630 - z dnia 14 grudnia 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określen i a kalkulacyjnych liczb 
etatów i podziału kwot limitów wynagrodzeń osobowych, przeznaczonych na podwyżki w państ-
wowej sferze budżetowej w 1993 r. . 2351 

631 - z dnia 28 grudnia 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych w latach 1991 - 1993 . 2352 

632 - z dnia 28 grudnia 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wydłużenia okresu pobierania 
zasiłków w rejonach administracyjnych (gminach) zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem 
strukturalnym 2352 

633 - z dnia 28 grudnia 1993 r. w sprawie zasad podziału nieruchomości i innego mienia, pozostających 
w zarządzie Polskiego Komitetu Normalizacji, Miar i Jakości oraz jednostek podległych i nad ­
zorowanych, a także zasad, trybu i terminów przejęcia przez Polski Komitet Normalizacyjny, Prezesa 
Głównego Urzędu Miar i Polskie Centrum Badań i Certyfikacji majątku i spraw przechodzących do ich 
właściwości 2353 

634 - z dnia 28 grudnia 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasu pracy w zakładach pracy . 2354 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

635 - Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 1993 r. w sprawie zryczałtowanego podatku dochodowego od 
przychodów osób fizycznych . 2354 

636 - Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie opodatkowania 
przychodów osób duchownych . 2358 

630 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 grudnia 1993 r. 

Nr 132 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia kalkulacyjnych liczb etatów i podziału kwot limitów 
wynagrodzeń osobowych. przeznaczonych na podwyżki w państwowej sferze budżetowej w 1993 r. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 30 grudnia 1992 r. 
o kształtowaniu środków na wynagrodzenia w państwowej 
sferze budżetowej w 1993 r. oraz o zmianie ustawy o wyna­
grodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państ­
wowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 14, poz. 64) oraz 
w związku z art. 24 ustawy budżetowej na rok 1993 z dnia 12 
lutego 1993 r. (Dz. U. Nr 14, poz. 64 i Nr 109, poz. 487) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 kwiet­
nia 1993 r. w sprawie określenia kalkulacyjnych liczb etatów 

i podziału kwot limitów wynagrodzeń osobowych, prze­
znaczonych na podwyżki w państwowej sferze budżetowej 
w 1993 r. (Dz. U. Nr 35, poz. 156 i Nr 63, poz. 301). 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 liczby ,,1 .940.704" i ,,1 .928.156" 
zastępuje się odpowiednio liczbami ,,1.941.440" 

i ,,1 .928.892", 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia treść od wiersza 
"Etaty nie obciążające kwoty na podwyżki wynagro­
dzeń" otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Ustaw Nr 132 - 2352 - Poz. 630, 631 i 632 

1 2 3 4 5 6 

"Etaty nie obciążające kwoty na podwyżki wynagro-
dzeń 8.402 8.392 10 
z tego: 

74 gospodarka mieszkaniowa 5 5 
79 oświata i wychowanie**l 736 736 
85 ochrona zdrowia 3.501 3.501 
86 opieka społeczna*l 800 800 
89 różna działalność 5 5 
91 administracja państwowa***l 3.005 3.005 
93 bezpieczeństwo publiczne**l 350 350 

Razem: 1.928.892 1.635.016 159.612 134.264 

92 Wymiar sprawiedliwości i prokuratura 
- sędziowie sądów powszechnych i prokuratorzy 12.548 12.548 

O g ółem : 1.941.440 1.647.564 159.612 134.264 

.) Dz. 31 - na powołanie Państwowej Służby Geologicznej, 
dz. 86 - na uruchomienie nowych domów pomocy spolecznej, 
dz. 91 - dla Glównego Urzędu Cel (500 od dnia 1 stycznia 1993 r. i 2.120 od dnia 1 kwietnia 1993 r.), 

.o) Od dnia 1 września 1993 r. 
_.o) Z tego 3.000 etatów dla urzędów skarbowych i 5 etatów dla centrali Ministerstwa Finansów od dnia 1 lipca 1993 r. " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 
Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

631 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych w latach 1991-1993. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
21, poz. 124 i Nr 43, poz. 253) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządo-

wych w latach 1991-1993 (Dz. U. z 1993 r. Nr 111, poz. 
493) w tytule skreśla się wyrazy"w latach 1991 - 1993". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

632 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1993 r. 

, zmieniające rozporządzenie w sprawie wydłużenia okresu pobierania zasiłków w rejonach administracyjnych 
(gminach) zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym. 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o zatrudnieniu i bezrobociu (Dz. U. Nr 106, poz. 457 
oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 84 i Nr 78, poz. 394) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 lis­
topada 1992 r. w sprawie wydłużenia okresu pobierania 
zasiłków w rejonach administracyjnych (gminach) zagrożo-

nych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym 
(Dz. U. Nr 87, poz. 440 i z 1993 r. Nr 45, poz. 206) 
w § 1 wyrazy "do dnia 31 grudnia 1993 r." zastępuje się 
wyrazami "do dnia 30 czerwca 1994 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życi e z dniem 1 stycznia 
1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


